
                                                            
         

 

UCHWAŁA NR 33/1499/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 
 
w sprawie powołania komisji kwalifikowania wniosków o nagrodę Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w konkursie pn. „Najlepszy Terapeuta 
Zajęciowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) i § 6 ust. 2 i 3 załącznika do uchwały Nr 26/1182/19 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 5 lipca 2019 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu konkursu pn. „Najlepszy Terapeuta Zajęciowy Województwa Kujawsko-
Pomorskiego”, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się komisję kwalifikowania wniosków o przyznanie nagrody dla osób 
wyróżniających się w pracy terapeutycznej z osobami z niepełnosprawnościami w konkursie 
pn. „ Najlepszy Terapeuta Zajęciowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego” w składzie: 
1) Krystyna Żejmo-Wysocka – dyrektor Departamentu Spraw Społecznych – 

przewodnicząca; 
2) Milena Skopińska – zastępca dyrektora Departamentu Spraw Społecznych; 
3) Katarzyna Lubańska – przewodnicząca Komisji Pracy, Pomocy Społecznej  

i Bezpieczeństwa Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
4) Maria Dreszer – naczelnik Wydziału Integracji Osób Niepełnosprawnych Departamentu 

Spraw Społecznych; 
5) Dorota Łuczyszyn-Rudolf – pracownik Wydziału Integracji Osób Niepełnosprawnych 

Departamentu Spraw Społecznych; 
6) Krzysztof Przewoźny – kierownik Biura Realizacji Dofinansowań w Wydziale Integracji 

Osób Niepełnosprawnych Departamentu Spraw Społecznych; 
7) Dorota Żabińska – przewodnicząca Wojewódzkiej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


